



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถฟาร์มแทรคเตอร์ ยี่ห้อ โซลิส หมายเลขทะเบียน ตม-๕๒๘๗ ขร.
และรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๖๐๒-๖๕-๐๐๐๔,
๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถฟาร์มแทรคเตอร์ ยี่ห้อ
โซลิส หมายเลขทะเบียน ตม-๕๒๘๗ ขร. และรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ขร.
รหัสครุภัณฑ์ ๖๐๒-๖๕-๐๐๐๔, ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถฟาร์มแทรคเตอร์ ยี่ห้อ โซลิส หมายเลขทะเบียน ตม-๕๒๘๗ ขร. และรถเกรดเดอร์ล้อยาง
ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๗๖๒ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๖๐๒-๖๕-๐๐๐๔, ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖ จำนวน ๑ งาน
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแทรคเตอร์ (ส่งออก, ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๔๔๙.๔๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพธิ์สุน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ โซลิส หมายเลขทะเบียน ตม-5287 ชร.

และรถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ โซลิส หมายเลขทะเบียน ตม-5287 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 602-65-0004				
1	เปลี่ยนซุ่มหัวหมูคลัช	1	ชุด	28,000.00	28,000.00
2	เปลี่ยนแผ่นคลัช	1	แผ่น	6,500.00	6,500.00
3	เปลี่ยนลูกปืนคลัช	1	ชุด	900.00	900.00
4	เปลี่ยนลูกปืนฟลายวีล	1	ชุด	360.00	360.00
5	เปลี่ยนซิลคอกหลัง	1	ชุด	1,650.00	1,650.00
6	เปลี่ยนซิลเดือยหมู	1	ชุด	180.00	180.00
7	เปลี่ยนน็อต 9/16 x 2"	10	ตัว	30.00	300.00
8	เปลี่ยนน็อต 5/8 x 9"	1	ตัว	80.00	80.00
9	เปลี่ยนน้ำมัน 7884 18L.	2	ถัง	1,900.00	3,800.00
10	ค่าแรง	1	คัน	12,000.00	12,000.00
	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
1	เปลี่ยนรีเลย์สตาร์ท	1	ชุด	450.00	450.00
2	เปลี่ยนเท้าเหยียบเบรคทึฟไฟ	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
3	เปลี่ยนกระบอกไฮดรอลิก	1	ชุด	2,800.00	2,800.00
4	เปลี่ยนซิลกระบอกสไลด์ไทมิด	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
5	เปลี่ยนซิลกระบอกเลี้ยว	1	ชุด	1,400.00	1,400.00
6	เปลี่ยนซิลกระบอกลมล้อ	1	ชุด	1,400.00	1,400.00
7	เปลี่ยนซิลคว่ำ - หางไทมิด	2	ชุด	1,800.00	3,600.00
8	เปลี่ยนซิลกระบอกยกไทมิด	2	ชุด	1,900.00	3,800.00
9	เปลี่ยนกระบอกเลี้ยว เอวกกลาง	2	ชุด	1,800.00	3,600.00
10	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก 18L.	2	ชุด	1,150.00	2,300.00
11	เปลี่ยนสายลมเบรค	5	เส้น	1,200.00	6,000.00
12	ค่าแรง	1	คัน	15,000.00	15,000.00
	รวม				100,420.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				7,029.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์)					107,449.40